
 
Sestavení stříšky 

Montáž je vhodné provádět ve dvou lidech. 

Připravte si polykarbonátovou desku 1 a poodtáhněte po všech 
okrajích krycí folii. Pod folií s nápisem je deska  opatřena UV 
filtrem a musí tedy být směřována ke slunci. Zasuňte přední a 
zadní lištu 2 a 4  do polykarbonátové desky. Lišta vždy musí 
zakrývat dutinky. 

Položte jednu konzoli 3 na podložku na zem, uchopte desku s 
lištami za okraje a mírně ohněte. Zasuňte do držáku až na doraz. 
Můžete mírně poklepat na kraje lišt gumovou paličkou. Potom to 
samé udělejte s druhou konzolí a zasuňte na polykarbonátovou 
desku s lištami opět až na doraz. Opět si můžete pomoct 
poklepáním shora na konzoli gumovou paličkou. 

Přední lištu zajistěte přiloženými šrouby 6 a dotáhněte, pouze 
rukou. Tím je stříška sestrojena a připravena na montáž na zeď. 

Přichytit ke zdi lze stříšku přiloženými kotvami, které po vyvrtání 
vhodného otvoru naklepneme do zdi a potom stříšku 
přišroubujeme a řádně dotáhneme. Toto uchycení je vhodné 
pouze na stěnu bez zateplení.  Pokud máte Vaši stěnu obloženou 
polystyrenem nebo vatou, aby byla zateplena, je nutné přikoupit 
chemickou kotvu. Přiložené šrouby nejsou dostatečně dlouhé. 

 


